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	Направление
	План приема
(бюджет/
внебюджет)
	Зачислено на (бюджет/
внебюджет)
	Проходной балл
Бюджет
	Самый высокий балл
Бюджет

	45.04.02.01 Межкультурная коммуникация и перевод
	12/1
	12/2
	125
	178

	45.04.01.03 Русская филология: исследователь, преподаватель, научный редактор 
	10/1
	12/1
	80*
	109*

	42.04.02.02 Медиатехнологии и менеджмент средств массовой информации
	11/1
	11/1
	76*
	100*


*1) По результатам Одного вступительного испытания
  2) Без учета баллов поступающих на внебюджетную форму обучения
